PAGE
3

[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

(СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСПРИРОДНАДЗОРА)
ПРИКАЗ

15 декабря 2023 г.                                                                                                     № 417
О внесении изменений в состав комиссии Северо-Кавказского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Росприроднадзором, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Северо-Кавказского межрегионального управления Росприроднадзора от 04.07.2022 № 241

В связи с кадровыми изменениями и сложившейся служебной необходимостью,   п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить прилагаемый состав комиссии Северо-Кавказского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Росприроднадзором, и урегулированию конфликта интересов, назначенной  приказом Северо-Кавказского межрегионального управления Росприроднадзора от 04 июля 2022 г. № 241.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

руководителя межрегионального
управления                                                                                     Н.И. Ярмолич